## 山东易知律师事务所服务费标准

	<del>2</del>  =	37/20				
序号	收费项目	收费方式	服务内容	收费标准	说明	备注
	3>1330009	刑 事 案	侦查阶段	20000-100000 元/件	1. 刑事案件的犯罪嫌疑人、被告 人同时涉及数个罪名或数起犯罪 事实,可按照所涉罪名或犯罪事 实分别计件收费。 2. 刑事附带民事诉讼案件的民事 诉讼部分,参照民事诉讼案件标	特别简单 案件经律 所负责人
	事 案 件 计件收费 服 务		审查起诉阶段	20000-100000 元/件		
		一审阶段	20000-100000 元/件	准收费。 3. 办理侵财类、职务类及重大疑难案件收费,可按规定标准的 2-5 倍收费。	在规定标	
	费		二审、审判监督、 死刑复核阶段	20000-100000 元/件		

	民事行政	计件收费	不涉及财产	20000-50000 元/件	不涉及财产关系的民事诉讼、行 政诉讼案件、国家赔偿案件、群 体性诉讼案件、婚姻继承案件, 以及请求给予社会保险待遇、最 低生活保障待遇、赡养费、抚养 费、扶养费、抚恤金、救济金、 工伤赔偿、劳动报酬案件。	
2	及劳动商事仲裁案件服务费	按标的额比例收费	涉及财产 关系的案件		律师代理同一个案件两个以上阶段的,第二阶段起按照本标准减半收取律师服务费,最低收费不低于5000元。	特案所批在准商简经责可定%。单律人以标协

			法律咨询	2000-5000 元/件		
	非	计件收费	出具法律文书	2000-20000 元/件		
	诉		审查法律合同、章 程等法律文件	2000-20000 元/件		
	讼业		法律尽职调查	2000-20000 元/件		
	多		法律顾问	50000-200000 元/年		特别简单  案件经律  所负责人
3	法	按标的额比例收费		①标的额不足人民币 100 万元的部		批准可以 在规定标
	律			分,标的额的 10% 最低收费不低于	办理包含但不仅限于以下专项法	准 50% 协   商收费。
	服			5000 元	律服务, 涉及公司上市、投资、   融资、发债、公司设立、改制、	
	务		   专项法律事务	②标的额在人民币 100万元以上不足	重组、并购、破产、解散、清算等事务以及尽职调查、设计交易	
	费			500 万元的部分标 的额的 8%	结构或方案、参与项目磋商谈判,	
				③标的额在人民币	按主管或监管部门要求出具法律   意见书等。	
				500 万元以上不足 1000 万元的部分	1/2/2 1/ 1/ 0	
				标的额的 6%		

4	全部	计时收费	按照律师办理法律事务工作时间收取	④标的额在人民币 1000万元以上不足5000万元的新分标的额的4% ⑤标的额在人民币 5000万元以上的部分标的额的2%	计费工作时间是律师办理法律事 务的有效工作时间及必要时间。	特案所批判任人以
	案件		律师服务费		为 的 的 然 工 IF 的 的 次 次 安 的 的 。	在规定标准 50% 协商收费。
5	办 案 费	实际价格	鉴定费 公证费 异地办案所需 差旅费 经委托人同意 垫付的其他费用	按实收取	律师事务所应当向委托人提供代 其支付的费用和异地办案差旅费 清单及有效凭证。	

6	6 除讼政件偿体案继以给保最保赡养费金金偿票件讼国件诉、案请社待生待费、抚救工劳事件讼国件诉、案请社待生待费、抚救工劳诉、案家、讼婚件求会遇活遇、扶恤济伤动诉。 解群 姻,	风险代理	①标的额不足人民 币 100 万元的部 分 ②标的额在人民币 100 万元以上不 足 500 万元的部	标的额的 18% 标的额的 15%	与委托人签订风险代理收费合 可风险代理中以理合同处理的 一方式、风险代理人处理的 一方式、风险的,一个,一个,一个,一个,一个,一个,一个,一个,一个,一个,一个,一个,一个,	特案所批在准商简经责可定协。单律人以标协。
			分 ③标的额在人民币 500 万元以上不 足 1000 万元的 部分	标的额的 12%		
			④标的额在人民币 1000 万元以上 不足 5000 万元 的部分	标的额的 9%		
3 月	医、另如拟 酬的民事 專事案件。		⑤标的额在人民币 5000 万元以上 的部分	标的额的 6%		

特對说明事项:本服务费标准经临沂市律师协会备案有效期自2024年1月1日至2025年12月31日。

3>13300091910